Федеральное государственное бюджетlIое уч ре}цдение науки
Институт машиноведешия им. А.А. Благонравова

Российской академии наук
(имАш PAID

IIрикАз

J$ f9/Г rla"p6rt-a м4о
/

Москва

Об объявлонии конкурса на заi\{ещение

должностей научньгх работников

.Щля замещения должностей научных работников Инстиryта в соответствии
с прик€tзом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации
от 5 авryста202| г. Ns 715

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на следующие должности:

2. Начальнику отдела кадров обеспечить в установленном порядке

размещение объявлений на портапе вакансий по адресу <httр://ученые-
исследователи.рф>.

Ns
п/п

наименование
должности

наименование
подразделения

,Щата
окончания

приема
заявок дJUI

участия в
конкурсе

Дата
проведения
конкурса

1 Научный сотрудник
(0,5 ставки)

Лаборатория цифровых
методов управлениrI
жизненным цикJIом

изделий
машиностроения

06.t2.2024 I0.12.2024

2 Научный сотрудник
(0.5 ставки)

Лаборатория цифровых
методов управлениrI
жизненным цикпом

изделий
машиностроениJI

06.|2.2024 |0.12.2024

3. Заведующему отделом научно-техническоЙ инфорМаЦИИ, ПРОПаГаНДЫ И

выставок ]обеспечить в установленном порядке р€вмещение объявлений на

официальном сайте Инстиryта.
4. Секретарю конкурсной комиссии в установленные сроки организовать

контролЬ подачи з€UIвок претендентоВ для рассмотрения и обеспечить рабоry
конкурсной комиссии в соответствии с Положением о ней.

5. Контроль за исполнением приказа оставJIяIо за собой.

Временно исполняющий обязанности

директора Инстиryта д.т.н.